
内蒙古农业大学采购管理系统服务项目成交结果公告

（采购编号：NMCX21ZF-0081）

内蒙古存信招标有限责任公司受内蒙古农业大学委托，于 2021 年 11 月 8 日就采购管理

系统服务项目（采购编号：NMCX21ZF-0081）采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的

成交结果公告如下：

1、采购项目名称：内蒙古农业大学采购管理系统服务项目

2、成交供应商名称及价格：

采购管理系统服务项目（采购编号：NMCX21ZF-0081）

成交供应商：成都思必得信息技术有限公司

成交价格：399000 元

请成交供应商在公告期结束后到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序

签订采购合同。

3、公告时间：

2021 年 11 月 8 日—2021 年 11 月 9 日

4、评委：

磋商小组成员：王鹏 于军 采购人代表：王红

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害，可在成交结果公示有效期内，按竞

争性磋商文件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

采 购 人：内蒙古农业大学

地 址：呼和浩特市赛罕区昭乌达路 306 号

联系人：王老师

联系电话：0471-4310714

采购代理：内蒙古存信招标有限责任公司

地 址：呼和浩特市赛罕区大学东街亚辰商务中心 14 楼

联系人：渠立伟 李唐玲

联系电话：0471-4675101


